



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

LEVANTAMENTO DE PREÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO e SERVIÇOS URBANOS
RUA SANTA ROSA – 520 – TUCUNDUVA – RS

e-mail: obras@tucunduva.rs.gov.br fone: 55-3542-1022

CNPJ: 87.612.792/0001-33

	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	Esteios laterais de 2,80 metros cada <i>12x12</i>	15un	<i>44,00</i>	<i>660,00</i>
2	Esteios centrais de 3,80 metros cada <i>12x12</i>	7un	<i>60,00</i>	<i>420,00</i>
3	Caibros de 6 metros cada de 5 cm x 10 cm	22un	<i>33,00</i>	<i>726,00</i>
4	Linhas de 5,20 metros cada de 5 cm x 10 cm	9un	<i>28,00</i>	<i>252,00</i>
5	Linhas de 3,40 metros cada de 5 cm x 10 cm	4un	<i>18,00</i>	<i>72,00</i>
6	Ripa de 2 cm x 3 cm	120m	<i>1,00</i>	<i>120,00</i>
7	Ripa de 5 cm x 3 cm	20m	<i>1,80</i>	<i>36,00</i>
8	Plástico UV de 150 micras de 8 metros de largura	18m		
9	Cromatinete prateada(sombrite prata específico para flores) de 8 metros de largura.	18m		
10	Sombrite vermelho com UV de 35% de 2 metros de largura	44m		
11	Plástico UV de 100 micras de 2,20 metros de largura	22m		
12	Barras de ferro rosca sem fim de 1/4	15un		
13	Porcas e arruelas de 1/4	220un		
14	Prego 18 x 24	2kg		
15	Prego 12 x12	1kg		
16	Arame liso número 14.	46m		
17	Lona dupla face de 200 micras de 6 metros de largura.	10m		

2286,00

TOTAL:

ENDEREÇO DA EMPRESA: *Vibron Ceretta*

TELEFONE: *399844550*

E-MAIL:

DATA: *25/02*/2022

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA

02.925.112/0001-89

SERRARIA CERETTA LTDA.

Lajeado Tucunduva, s/nº

CEP: 98.930-000 - TUCUNDUVA/RS



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

LEVANTAMENTO DE PREÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO e SERVIÇOS URBANOS
RUA SANTA ROSA – 520 – TUCUNDUVA – RS

e-mail: obras@tucunduva.rs.gov.br fone: 55-3542-1022

CNPJ: 87.612.792/0001-33

	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	Esteios laterais de 2,80 metros cada <i>12x12</i>	15un	<i>44,00</i>	<i>660,00</i>
2	Esteios centrais de 3,80 metros cada <i>12x12</i>	7un	<i>60,00</i>	<i>420,00</i>
3	Caibros de 6 metros cada de 5 cm x 10 cm	22un	<i>33,00</i>	<i>726,00</i>
4	Linhas de 5,20 metros cada de 5 cm x 10 cm	9un	<i>28,00</i>	<i>252,00</i>
5	Linhas de 3,40 metros cada de 5 cm x 10 cm	4un	<i>18,00</i>	<i>72,00</i>
6	Ripa de 2 cm x 3 cm	120m	<i>1,00</i>	<i>120,00</i>
7	Ripa de 5 cm x 3 cm	20m	<i>1,80</i>	<i>36,00</i>
8	Plástico UV de 150 micras de 8 metros de largura	18m		
9	Cromatinete prateada(sombrite prata específico para flores) de 8 metros de largura.	18m		
10	Sombrite vermelho com UV de 35% de 2 metros de largura	44m		
11	Plástico UV de 100 micras de 2,20 metros de largura	22m		
12	Barras de ferro rosca sem fim de 1/4	15un		
13	Porcas e arruelas de 1/4	220un		
14	Prego 18 x 24	2kg		
15	Prego 12 x12	1kg		
16	Arame liso número 14.	46m		
17	Lona dupla face de 200 micras de 6 metros de largura.	10m		

2286,00

TOTAL:

ENDEREÇO DA EMPRESA: *Vibron Ceretta*

TELEFONE: *399844550*

E-MAIL:

DATA: *25/02*/2022

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA

02.925.112/0001-89

SERRARIA CERETTA LTDA.

Lajeado Tucunduva, s/nº

CEP: 98.930-000 - TUCUNDUVA/RS